

Årsredovisning
för
Idériket på Öckerö AB
556590-3522

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Utbult, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för Idériket på Öckerö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av läromedel och dataprogram inom musikområdet samt utbildning.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Öckerö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år med anledning av ökade Royaltys.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 145 | 1 219 | 2 188 | 2 824 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 070 | 834 | 1 570 | 2 306 |
| Soliditet (%) | 92 | 92 | 90 | 88 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 3 841 745 | 838 433 | 4 800 178 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 838 433 | -838 433 | 0 |
| Årets resultat | | | | 841 351 | 841 351 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 4 680 178 | 841 351 | 5 641 529 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 4 680 178 |
| årets vinst | 841 351 |
| | 5 521 529 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 5 521 529 |
| | 5 521 529 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 | 2022-07-01 |
|--|-----|-------------------|------------------|
| | 1 | -2024-06-30 | -2023-06-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 144 926 | 1 218 999 |
| Övriga rörelseintäkter | | 110 006 | 1 750 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 254 932 | 1 220 749 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -170 484 | -243 437 |
| Övriga externa kostnader | | -445 537 | -378 393 |
| Personalkostnader | 2 | -605 070 | -131 598 |
| Övriga rörelsekostnader | | -719 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 221 810 | -753 428 |
| Rörelseresultat | | 1 033 122 | 467 321 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 3 | 30 739 | 367 377 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 892 | 454 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -659 |
| Summa finansiella poster | | 36 631 | 367 172 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 069 753 | 834 493 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 12 000 | 150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 12 000 | 150 000 |
| Resultat före skatt | | 1 081 753 | 984 493 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -240 402 | -146 060 |
| Årets resultat | | 841 351 | 838 433 |

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Andelar i koncernföretag | 4 | 50 000 | 50 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 1 457 122 | 1 357 022 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 1 571 627 | 1 571 627 |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 4 043 028 | 2 870 528 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 7 121 777 | 5 849 177 |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 121 777 | 5 849 177 |

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|---------------|---------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 71 951 | 72 081 |
| Summa varulager | | 71 951 | 72 081 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar | | 4 121 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 14 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 47 863 | 376 215 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 11 820 | 17 820 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 77 804 | 394 035 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 1 037 286 | 1 072 104 |
| Summa kassa och bank | | 1 037 286 | 1 072 104 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 187 041 | 1 538 220 |

SUMMA TILLGÅNGAR

8 308 818

7 387 397

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 680 178

3 841 745

Årets resultat

841 351

838 433

Summa fritt eget kapital

5 521 529

4 680 178

Summa eget kapital

5 641 529

4 800 178

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 522 980

2 534 980

Summa obeskattade reserver

2 522 980

2 534 980

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 869

19 454

Skatteskulder

68 498

0

Övriga skulder

24 710

6 492

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 232

26 293

Summa kortfristiga skulder

144 309

52 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 308 818

7 387 397

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0,25 |

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag | 8 000 8 000 | 11 820 11 820 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 50 000 |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 357 022 | 1 007 022 |
| Tillkommande fordringar | 100 100 | 350 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 457 122 | 1 357 022 |
| Utgående redovisat värde | 1 457 122 | 1 357 022 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 571 627 | 1 571 627 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 571 627 | 1 571 627 |
| Utgående redovisat värde | 1 571 627 | 1 571 627 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 870 528 | 2 020 528 |
| Tillkommande fordringar | 1 172 500 | 850 000 |
| Avgående fordringar | 0 | -350 000 |
| Värdoförändringar | 0 | 350 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 043 028 | 2 870 528 |
| Utgående redovisat värde | 4 043 028 | 2 870 528 |

Öckerö 2024-12-19

Jan Utbult
Jan Utbult

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Jonas Åkerlind
Jonas Åkerlind
Auktoriserad revisor
